
UR 2420 Bölge Istanbul - Suadiye Rotary Kulübü dün-
ya üzerindeki herkesin katılımına açık bir Uluslarara-
sı Fotoğraf Yarışması projesi başlatıyor. Yaklaşık 200 

ülkeden, ve yedi kıtadan internet bağlantısı ve fotoğraf çeken bir 
makinası olan herkes bu projede yer alabilecek. Yarışma temel-
de "Renkli, Siyah-Beyaz, Doğa (Rotary'nin yedinci odak alanı) ve  
“Rotary Fırsatlar Yaratır” olarak kategorize edilecek.

Yarışmanın ayrıntılarına https://www.suadiyerotary.org/
photo-contest-1 linkinden ulaşılabilmekte. Bu linkte yarışmanın 
tüm kural ve koşulları hakkında bilgi bulunuyor.

Hepinizin bildiği gibi, dönemin "Rotary Fırsatlar 
Yaratır" sloganı, dünyanın dört bir yanındaki Rotaryenlerin, 
hizmet verdikleri toplumlardaki yaşamları iyileştirmek için 
Rotary'nin sunduğu birçok fırsatı değerlendirmelerini teşvik 
etmekte.

Bu yarışmanın katılımcılarına, yaşadıkları veya seyahat 
edebilecekleri herhangi bir yerde, ihtiyaç sahiplerine sunu-

lan veya sunulması beklenen "Fırsatlara" öncelikle yarışmaya 
katılacak olan kişinin fotoğraf makinasıyla şahit olması isteni-
yor. Yarışmaya katılmak isteyen biri olarak bunu, dünyanın dört 
bir yanında, yüzlerce şehirde bulunan 35.000'den fazla Rotary 
Kulübü'nden herhangi biriyle iletişime geçerek veya herhangi bir 
Rotary Kulübü'nün üyelerinin yaptığı toplum hizmetlerine şah-
sen eşlik ederek gerçekleştirme şansınız var ve açıkçası bu da ya-
rışma jürisinin "oldukça" tercih ettiği bir yöntem olarak ifade edi-
liyor. Fotoğrafınızın içinde Rotary Logosu veya Rotary Çarkının 
görülmesi de tercih edilmekte. Ayrıca, fotoğrafınıza konu olan 
Rotary Kulübü'nün de adını biliyorsanız, fotoğrafınızın adına bu 
Rotary kulübünün adını da eklemeniz çok iyi olacaktır. Ancak, 
eğer gerçek bir Rotary projesinin fotoğrafını çekme şansınız yok-
sa,  yine de, bir bireyin toplumdaki diğer insanlara sağlık, temel 
eğitim, temiz suya erişim, ekonomik kalkınma ve barış içinde 
yaşama için nasıl yardım edebileceğini fotoğrafınızla canlandır-
manız kabul edilecektir.
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